

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Rewitalizacja i przebudowa kompleksu budynków palmiarni w ogrodzie botanicznym w Parku Opackim im. Adama Mickiewicza w Gdańsku Oliwie” w ramach zadania: Rewaloryzacja zabytków sztuki ogrodowej i zagospodarowania terenów zieleni w mieście – etap III – szklarnia, oranżeria, rotunda i zagospodarowanie terenu.- I/PN/215/2019/TK”.**

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp dokonuje wyjaśnień treści SIWZ.

Pytanie nr 1

W związku z obowiązkiem prowadzenia pielęgnacji zabezpieczenia palmy i roślin w rotundzie od sierpnia 2020 r. Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy Zamawiający posiada wiedzę jaka firma w chwili obecnej zajmują się powyższą pielęgnacją?

Odpowiedź nr 1

Pielęgnacją palmy i roślin w rotundzie zajmuje się firma WGsystem Paweł Jedlecki, ul. Biecka 25, 38-300 Gorlice.

Pytanie nr 2

Prosimy o usunięcie rozbieżności w zakresie windy: w Opisie Projektu Wykonawczego mowa jest o windzie z napędem hydraulicznym natomiast w Materiałach Referencyjnych mowa jest o windzie z napędem elektrycznym.

Odpowiedź nr 2

Należy przyjąć windę z napędem elektrycznym.

Pytanie nr 3

Z uwagi iż termin przygotowania oferty przypada na okres „święteczno – noworoczny” zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu złożenia oferty o 14 dni celem rzetelnego przygotowania ofert przez Wykonawców. Podyktowane jest to między innymi tym, iż w okresie od połowy grudnia do 06 stycznia bardzo trudno jest uzyskać oferty na kluczowe materiały i urządzenia od dostawców.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ. Zmiana została dokonana odrębnym pismem.

Pytanie nr 4

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 21.01.2020r.



Odpowiedź nr 4

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ. Zmiana została dokonana odrębnym pismem.

Pytanie nr 5

Czy jest możliwość zmiany zapisów treści SIWZ w punkcie XVI.1, który brzmi: "Dla zapewnienia należytego wykonania umowy ustala się zabezpieczenie w wysokości 10% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie, na zasadach określonych w SIWZ oraz we Wzorze Umowy stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ." na treść: "Dla zapewnienia należytego wykonania umowy ustala się zabezpieczenie w wysokości 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie, na zasadach określonych w SIWZ oraz we Wzorze Umowy stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ."

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody za zmianę zapisów treści SIWZ w punkcie XVI.1.

DYREKTOR
Włodzisław Bartosiewicz